
128

ČELISTI
Kované čelisti. 
Pákový převod násobí stisk 
čelistí a ulehčuje uživatelům 
práci.

VÝKON
Kapacita střihu:
Nerez 80 kg/mm2 0,8 mm
Středně tvrdá ocel 1,2 mm.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE
Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované 

dle barevného standardu.

STŘIH
Přesný střih – 
vroubkované ostří 
zabraňuje vyklouznutí 
materiálu z čelistí.

NORMY
V souladu s normou :
ASME B 107.16M-199



www.tona.cz 129

Pilky na kov 130

Rýsovací jehly  131

Nůžky na plech  132

Nůžky na tyče a svorníky  135

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 



130

STŘÍHÁNÍ – ZNAČENÍ

PILKY NA KOV

PILKA NA KOV S REVOLVEROVOU RUKOJETÍ 

A NÁHRADNÍM PLÁTKEM

 -   Revolverová rukojeť – napětí pilového listu až 100 kg – výšková kapacita řezu 

až 100 mm.

 -   Pákový systém přednastavení tahu pilového listu; při výměně není nutné znovu 

nastavovat tah.

 -  Pilka je dodávána s náhradním bimetalovým plátkem.

 -  Rám pilky z chromované oceli, ostatní části mají povrch ošetřený barvou.

 -  Pro pilové listy délky 300 mm.

RÁMOVÁ PILKA NA KOV S PŘÍMOU DŘEVĚNOU 

RUKOJETÍ A NÁHRADNÍM PLÁTKEM

 -   Kovový rám pily ošetřený epoxidovým lakem - napětí pilového listu 

až 80 kg - výšková kapacita řezu až 100 mm.

 -  Tah pilového listu nastavitelný šroubkem na přední straně rámu pilky.

 -  Pilka je dodávána s náhradním HSS plátkem.

 -  Tradiční dřevěná rukojeť.

 -  Pro pilové listy délky 300 mm

MINI-PILKA NA KOV

 -  Hliníkový rám s lakovaným povrchem.

 -  Lehké a pohodlné držení – ideální pro drobné opracování plastu a kovů.

 -  Pilka je dodávána s náhradním plátkem z uhlíkové oceli.

 -  Plastová rukojeť.

 -  Pro pilové listy délky 155 mm.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 l
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E115122T  376  131  590  1 291,00 349,00 8590381151221

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

l 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E115123T  455  550  1 208,00 250,00 8590381151238

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E020101T  257  94  140  1 125,00 150,00 8590381911016



131

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

RÝSOVACÍ JEHLY

RÝSOVACÍ JEHLA Z TVRDOKOVU TUŽKOVÉHO TYPU

 -  Hrot ze slinutého karbidu.

 -  Šestihranné tělo se sponou.

 -  Ostřitelný hrot.

 -  Průměr 2,5 mm.

OCELOVÁ RÝSOVACÍ JEHLA - 210 MM

 -  Plastová rukojeť.

 -  Průměr hrotu: 0,4 mm.

 -  Průměr těla: 8 mm.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E140902T  150  35  10 259,00 311,00 8590381409025

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E003601T  210  20  10 50,00 60,00 8590381036016



132

STŘÍHÁNÍ – ZNAČENÍ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

 Longueur lame
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E214563T  250  52  399  45  10 302,00 362,00 8590381145633

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

 Longueur lame
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E020906T  290  65  400  82  10 347,00 416,00 8590381209069

PŘEVODOVÉ NŮŽKY NA PLECH PŘÍMÝ STŘIH

 -  ASME B 107.16M - 1998

 -   Kované čelisti - pákový převod násobí stisk čelistí a ulehčuje 

uživatelům práci.

 -   Přesný střih – vroubkované ostří zabraňuje vyklouznutí materiálu 

z čelistí.

 -  Kapacita střihu: nerez 80 kg/mm² 0,8 mm - středně tvrdá ocel 1,2 mm.

 -   Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované dle barevného standardu – 

žlutá barva.

NŮŽKY NA PLECH

PRODLOUŽENÉ PŘEVODOVÉ NŮŽKY 

NA PLECH PŘÍMÝ STŘIH

 -   Kované čelisti - pákový převod násobí stisk čelistí 

a ulehčuje uživatelům práci.

 -   Přesný střih – vroubkované ostří zabraňuje vyklouznutí 

materiálu z čelistí.

 -   Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované dle barevného 

standardu – žlutá barva.



133

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

PŘEVODOVÉ NŮŽKY NA PLECH

 -  ASME B 107.16M - 1998

 -   Kované čelisti - Pákový převod násobí stisk čelistí a ulehčuje 

uživatelům práci.

 -  Přesný střih – vroubkované ostří zabraňuje vyklouznutí materiálu z čelistí.

 -  Kapacita střihu: nerez 80 kg/mm² 0,8 mm - středně tvrdá ocel 1,2 mm.

 -  Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované dle barevného standardu.

 -  E020902T: pravé.

 -  E020903T: levé.

NŮŽKY NA PLECH

PŘEVODOVÉ NŮŽKY 

NA PLECH VYHNUTÉ

 -  ASME B 107.16M - 1998

 -   Kované čelisti - pákový převod násobí stisk čelistí 

a ulehčuje uživatelům práci.

 -   Přesný střih – vroubkované ostří zabraňuje vyklouznutí 

materiálu z čelistí.

 -  Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované dle barevného standardu.

 -  E020904T: pravé.

 -  E020905T: levé.

E020904

E020902

E020905

E020903

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

 Longueur lame
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E020904T  248  65  380  45  10 347,00 416,00 8590381209045

E020905T  248  65  380  45  10 347,00 416,00 8590381209052

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

 Longueur lame
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E020902T  248  52  400  40  10 302,00 362,00 8590381209021

E020903T  248  52  400  40  10 302,00 362,00 8590381209038



134

STŘÍHÁNÍ – ZNAČENÍ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

l 
(mm) 

 Longueur lame
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E184195T  270  55  380  42  10 455,00 546,00 8590381841955

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E020901T  190  201  1 270,00 324,00 8590381109017

VYSTŘIHOVACÍ NŮŽKY S JEMNÝM OSTŘÍM

 -  Kované čelisti z uhlíkové oceli.

 -  Nůžky určené ke stříhaní plechu s vysokou přesností.

 -  Kapacita střihu: nerez 80 kg/mm2 0,8 mm – středně tvrdá ocel 1 mm.

 -  Máčené PVC rukojeti.

NŮŽKY NA PLECH

UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY

 -   Výkonné nůžky pro stříhání různých materiálů: kartónu, pryže, 

PVC, kůže do 5 mm, tenkého plechu, elektrických kabelů apod.

 -   Nepostradatelný pomocník, jemně vroubkované ostří zaručuje 

přesný a čistý střih.

 -  Bezpečné: čelisti lze zajistit v uzavřené poloze.

 -  Pohodlné bimateriální rukojeti.

 -  Délka ostří 58 mm.



135

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010 Pro model  Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E195568T  E195561  0,28  1 298,00 358,00 8590381955683

E117756T  E117750  0,40  1 315,00 378,00 8590381177566

E117757T  E117751  0,50  1 336,00 403,00 8590381177573

E117758T  E117752  0,87  1 424,00 509,00 8590381177580

E117759T  E177753  1,25  1 564,00 677,00 8590381177597

E117760T  E117754  1,75  1 803,00 964,00 8590381177603

E195569T  E117755  2,65  1 1 127,00 1 352,00 8590381955690

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ NA TYČE A SVORNÍKY

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ NA TYČE A SVORNÍKY S OVÁLNÝMI RUKOJEŤMI

 -  Čelisti vykované z chrom molybdenové oceli.

 -  Kapacita střihu : ocel do 160 kg/mm2.

 -  Rukojeti oválného průřezu.

NÁHRADNÍ ČELISTI PRO ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ NA TYČE A SVORNÍKY

 -  Montážní šrouby jsou součástí dodávky.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d (mm) - 
100 kg/mm 

 d (mm)  - 
130 kg/mm 

 d (mm)  - 
160 kg/mm 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E195561T  300  6  4  3  720  1 398,00 478,00 8590381955614

E117750T  350  8  6  5  1 220  1 419,00 503,00 8590381177504

E117751T  450  8  6  6  1 580  1 448,00 538,00 8590381177511

E117752T  600  10  8  7  2 600  1 566,00 679,00 8590381177528

E117753T  750  11  10  8  3 950  1 751,00 901,00 8590381177535

E117754T  900  12  11  9  5 450  1 1 070,00 1 284,00 8590381177542

E117755T  1050  14  12  10  8 100  1 1 503,00 1 804,00 8590381177559


